

Утверждаю:

Директор ООО «Управляющая компания Искра»

Соболев М.А.



АКТ

выполненных работ от июня.2021г.

Мы нижеподписавшиеся : инженер по организации, эксплуатации обслуживанию и ремонту зданий и сооружений ООО «Управляющая компания Искра» Дьяконов А.С., представитель совета дома № 17 м-на «Строителей» Кривенко В.Н. составили настоящий акт о том, что были выполнены ремонтно-строительные работы в подъезде №4:

1.Установка почтовых ящиков:

- 6 секционный-1шт*2875руб/шт=2875руб.
- 8секционный-1шт*3576руб/шт=3576руб.

2.Установка дверного блока:

- дверной блок— 1ш*6300руб/шт=6300руб.
- обналичка -90мм-7шт*126руб/шт=882руб.
- обналичка-50мм-6шт*95руб/шт=570руб.
- брусек лавочный-(поручень)2шт*190руб/шт=380руб.
- фанера 9мм-1лист*1080руб./лист=1080руб.

Итого _____15663руб.

Инженер по организации, эксплуатации обслуживанию и ремонту зданий и сооружений ООО «Управляющая компания Искра» Дьяконов А.С.
Представитель совета дома Кривенко В.Н.